fol. 61b<sup>a</sup>)

fol. 62a<sup>a</sup>)

fol. 62b

1347

1389  
Oct. 16.

Notum sit, quod sub anno 1389. in die beati Galli abbatis dominus Andreas de Gnøyen ex parte matris sue computavit cum dominis Arnoldo Crøpelyn et Ludowico Crusen proconsulibus de 200 et 32 stopis medonis missis in honore civitatis extraneis, videlicet 20  $\text{ſ}$  pro qualibet stopa computata, cuius summa ad 24  $\text{ƒ}$  et 3  $\beta$  se extendit. Defalcata sua collecta, videlicet 10  $\text{ƒ}$ , civitas remanet ei 14  $\text{ƒ}$  et 3  $\beta$  obligata.<sup>b)</sup>

1348

1387

\*Domini Wynoldus Bagghelen et Arnoldus Belster magistri vinorum debent dare Marquardo apotekario 15  $\text{ƒ}$  et 6  $\beta$  pro 20½ pund specierum, videlicet pro quolibet pund 12  $\beta$ , expositis per eum in anno 87.<sup>c)</sup>

1349

\*Et ultra premissam summam pecunie civitas tenetur obligata dicto Marquardo de antiquis debitis 16  $\text{ƒ}$  et 1  $\beta$ . De predicta summa sunt sibi per Hartwicum 7  $\text{ƒ}$  persolute et 4  $\text{ƒ}$  et 6  $\beta$  per eundem Hartwicum et 4½  $\text{ƒ}$  et 3  $\beta$  sunt sibi persolute per eundem Hartwicum.<sup>d)</sup>

1350

\*Civitas tenetur obligata relicte Hermanni de Gnøyen de antiquis et novis debitis duorum annorum, videlicet 86. et 87. anni, pro 100 et 10 stopis medonis missis in honore civitatis 28  $\text{ƒ}$  et 5½  $\beta$  et 2  $\text{ſ}$ . Defalcata sua collecta, videlicet de anno 87. 10  $\text{ƒ}$ , civitas remanet ei obligata 18  $\text{ƒ}$  5  $\beta$  et 4  $\text{ſ}$ .

1351

Civitas tenetur obligata Hennyngo Bayen 6  $\text{ƒ}$  4½  $\beta$  et 4  $\text{ſ}$  pro 100 et 40<sup>e)</sup> stopis cervisie de duobus annis, videlicet

<sup>a)</sup> fol. 61b und fol. 62a sind unbeschrieben. <sup>b)</sup> Nr. 1348 ist mit dunklerer Tinte geschrieben als Nr. 1347 und 1349—1362a; mit dunklerer Tinte beginnt dann wieder Nr. 1363. <sup>c)</sup> Die Nr. 1349 bis 1351 sind im Originale durchstrichen. <sup>d)</sup> Von de predicta—Hartwicum in 3 Absätzen nachgetragen. <sup>e)</sup> Im Original folgt  $\text{ſ}$ , wohl infolge eines Schreibfehlers.

- 1387 de anno 86. et 87. per eum expositis in honore civitatis. Defalcata sua collecta de predictis duobus annis, videlicet 9  $\text{ƒ}$  5  $\beta$  et 4  $\text{ſ}$ , ipse expagavit in parato 3  $\text{ƒ}$  1352
- 1388  
Febr. 21. Computacio Marquardi apotekarii de anno 88.: primo in *fol. 63b* profesto beati Petri apostoli ad kathedram 2 pund stomatici et 2 pund annyzkonfyt. 1353
- 22. facto civiloquio 2½ pund stomatici et 2½ pund annyzkonfyt. 1354
- April 5. cum civitates hic erant congregati, 2 pund stomatici et 2 pund annyzkonfyd ad theatrum. 1355
- 19. d. Johanni de Aa versus Novum Claustum 1 pund dragee in obviam dd. Wysmariensibus. 1356
- Aug. 4. cum Sundenses et alie civitates hic erant in placitis cum Gūzlao Pren, 1 pund stomatici et 1 pund annyzkonfyt ad theatrum. 1357
- 31. cum d. abbas in Dargun et magister equitancium hic erant, 1 quartale stomatici et 1 quartale annyzkonfyt ad teatrum. 1358
- Sept. 19.<sup>a</sup>) cum dd. consules Lubicenses, Sundenses et Wysmarienses hic erant in placitis d. regis Swecie, 2 pund dragee et 2 pund stomatici ad theatrum. 1359
- Oct. 24. 1 pund annyzkonfyt de vespere ad theatrum. 1360
- 28. facto civiloquio 2 pund stomatici et 2 pund annyzkonfyt ad theatrum. 1361
- Dec. 23. \*dd. ad collectam sedentibus 1 quartale stomatici et 1 quartale annyzkonfyt.<sup>b</sup>) 1362
- \*Notum sit, quod sub anno Domini 1388.<sup>b</sup>) 1362a *fol. 64a*
- 1389  
Oct. 16. Notum sit, quod sub anno Domini 1389. in die beati Galli abbatis domini Arnoldus Crøpelyn et Ludowicus Cruse proconsules computaverunt cum Marquardo apotekario de anno 88.<sup>c</sup>) de 25½ pund specierum, videlicet pro quolibet pund 12  $\beta$  computabantur, cuius summa ad 19  $\text{ƒ}$  se extendit, in quibus sibi civitas tenetur obligata. 1363
- Eodem die et eodem anno iidem domini computaverunt cum Henningo Bayen de 150 et 15 stopis cervisie in anno 88. per eum expositis, cuius summa est computata in denariis 6½  $\text{ƒ}$  et 6  $\beta$ . Defalcata sua collecta, videlicet 4½  $\text{ƒ}$  et 32  $\text{ſ}$ , civitas remanet ei 2  $\text{ƒ}$  et 3  $\beta$  obligata. 1364